Farettida incasso - Accessori Dallton Medium Square

DAL-M-RTQ 12

Colori
cromato
cromato-nero
nero-opaco
argento-opaco
bianco-opaco

Articolo n.
661133
661134
661135
661136
661137

EAN

4043544699503
4043544699510
4043544699527
4043544699534
4043544699541

LTS

LOVE TO SHINE

Descrizione

- riflettore quadrato a forma profonda

+ materiale: plastica

+ laminadi diffusione opaca

« innesto delriflettore nella cornice daincasso senza attrezzi

Note

Perilmontaggio & necessario rimuovere I'anello antiriflesso della testalampada.

Dimensioni / pesi

Lunghezza 114 mm
Larghezza 114 mm
Altezza 66 mm
Peso netto 0.08 kg
Peso lordo 0.08 kg
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